Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est specialis virtus.

Et est ratio in litera
concludit, id est, ope-
rari ad deletionem
peccati præteriti: in-
quantum est offensa
Dei, per quamdam re-
compensationem, ha-
bet specialis ratio-
nem actus laudabi-
lis non pertinentem
ad rationem alterius
uirtutis. ergo poenitentia
est